35. [34.] MARCIANUS libro III. Regularum.— Si binarum aedium dominus dixisset eas, quas venderet, servas fore, sed in traditione non fecisset mentionem servitutis, vel ex vendito agere potest, vel incertum condicere, ut servitus imponatur.

36. [35.] PAPINIANUS libro VII. Quaestionum.— Binis quis aedes habebat una contignatione tectas, utrasque diversis legavit; dixi, quia magis placeat tignum posse duorum esse, ita ut certae partes cuiusque sint (4) contignationis, ex regione cuiusque domini fore tigna; nec ullam invicem habituros actionem, ius non esse immisum habere. Nec interest, pure utrisque, an sub conditione alteri aedes legatae sint;

37. [36.] IULIANUS libro VII. Digestorum (5). — idemque esse, et si duabus aedes cesserint (6).

38. [37.] PAULUS libro II. Quaestionum.— Si aedes meae a tuis aedibus tantum distent, ut prospecti non possint, aut medius mons earum conspectum auferat, servitus imponi non potest;

39. [38.] IDEM libro I. Manualium.— nemo enim propriis aedificiis servitutem imponere potest, nisi et is, qui cedit, et is, cui ceditur, in conspectu habeant ea aedificia, ita ut officere alterum alteri possit.

40. [39.] IDEM libro III. Responsorum.— Eos, qui ius luminis immittendi non habuerunt, aperio pariete communii nullo iure fenestras immisisse respondi.

41. [40.] SCAEVOLA libro I. Responsorum.— Olympico habitationem et horreum, quod in ea domo erat, quoad viveret, legavit; iuxta eandem domum hortus, et coenaculum, quod Olympico legatum non est, fuerunt; ad hortum autem et coenaculum semper per domum, cuius habitatio relicta erat, aditus fuit; quae situm est, an Olympicus aditum praestare deberet? Respondi, servitutem quidem non esse, sed heredem transire per dominum ad ea, quae commemorata sunt, posse, dum non noceat legatario.

§ 1.—Lucius Titius aperto pariete domus suae,

la misma pared sea perpetuamente eterna, lo que ciertamente no podría suceder, sino que esté perpetuamente del mismo modo la pared que sostuviera la carga. A la manera que si uno hubiese pactado con otro, que le prestase la servidumbre de que él sustentara su carga, si la cosa que presta la servidumbre y soportare tu carga hubiese perecido, deberá darse otra cosa en su lugar.

34. [33.] JULIANO; Doctrina de Minicio, libro II.— También el que tiene dos solares, al entregar uno puede hacerlo sirviente del otro.

35. [34.] MARCIANO; Reglas, libro III.— Si el dueño de dos casas hubiese dicho que había de ser sirviente la que vendiese, pero al tiempo de la entrega no hubiese hecho mención de la servidumbre, puede ó ejercitar la acción de venta, ó reclamar por la condición de cosa incierta, para que se imponga la servidumbre.